Администрация сельского
поселения сумон Арыг-Узюнский
Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва

Тыва Республиканын
Улуг-Хем кожууннун
кодээ чурттакчылыг

Арыг-Узуу суму чагыргазы

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский кожуун. с.Арыг-Узю, улКочетова дом 26, т:2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узуу суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от « 21» февраля 2020 года№ 12

О проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Генеральный план и Правила землепользования и застройки

сельского поселения сумон Арыг-Узюнский

Руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской
Федерации, утвержденного от 29.12.2004г. № 190 -ФЗ статьей 12 Устава
сельского поселения сумона Арыг-Узюнский Улуг-Хемского кожууна, с
производственной необходимостью, администрация сумона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести со сроком до 27 февраля 2020 года публичные слушания по

внесению изменений и дополнений в Генеральный план и правила
землепользования и застройки сельского поселения сумон Арыг-Узюнский
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».
2. Отправить настоящее постановление в Хурал представителей сумона для

рассмотрения по внесению изменений и дополнений в Генеральный план и
Правила землепользования и застройки сельского поселения сумона Арыг-
Узюнский Улуг-Хемского кожууна на территории сумона в здании сельского
дома культуры им. Чодураа Байыр-оола.

3. Разместить проект, подлежащий рассмотрению информацию о порядке
сроке и форме внесения участниками публичных слушаний, предложений и
замечаний, касающихся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных
слушаний на официальном сайте администрации кожууна, на
информационных стендах в территории сумона.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Председатель
администрации сумона: М.М. Ховалыг